Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Средняя общеобразовательная школа № 18» (МАОУ «Школа № 18»)
Свердловская обл. 623853, г. Ирбит, ул. Логинова, д. 22.

Тел./ факс (34355) 777-18; E-mail: schooll8irbit@vandex.ru

ПРИКАЗ 12-од

17.02.2023г.
«Об утверждении плана мероприятий
в честь Г ода педагога и наставника»

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в
Российской Федерации Года педагога и наставника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (приложение к данному приказу),
посвященных проведению в 2023 году Года педагога и наставника

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Школа №18»

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-28T14:13:21+0500